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®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYJOBAHMN N CUCTEMAX UHXXEHEPHO-TEXHUYECKOIO OBECNEYEHUA NO AOQPECY:
OPJIOBCKASA OBJIACTb, P-H. OPJIOBCKWUU, O. XUITUHA, Y. ECTUHA, IOM 2

Ne HawmeHoBaHue napameTpa

1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI
OYHOAMEHT

Ne Tvn doyHpameHTa
2. CnrioLuHow

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne Twn nepekpbmui
34. erne3obeToHHble

DACAObI

Ne Tun dacapa

5. OkpaLL€eHHbIN

KPbILLN

Ne Twun kpbium
6-7. lrockas

nonsAn

Ne Mnowaas noasana no nosy
8. 972,20

MYCOPOINPOBOIbI

Ne Twn mycoponpoBoaa

% Ha rniectHndHo kneTke

JINDTbI

JlndT nogvesna Ne 3

3HauyeHue
16.01.2020

MaTepuan HecyLyx CTeH

[NaHernbHbie

Twvn kpoBMM

M3 pyrioHHbIX Matepuarnos

KonnyectBo mycoponposoaoB

3

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

11. Homep nogbesna 3

12. Tun rmdora Maccaxwupckui
13. Ton BBOAA B 3KCMIyataLmio 2016

JIndpt noavesna Ne 3

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HauyeHue

11. Homep nogbesna 3

12, Tun nmdora Maccaxupckui
13. Toa BBOAA B SKCMMyaTaLMIO 2016

JlndT nogvesna Ne 2

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HauyeHue

11. Homep nogvesna 2

12. Tun nudora Maccaxwupckui
13. Tog BBOAA B 3KCMIyataLmio 2016



JlndT nogvesna Ne 2

Ne
11.
12.
13.

HavmeHoBaHue napameTpa
Homep nogwesna
Tvn rmdora

log BBOOA B SKCMIyaTaLMo

JludT noavesna Ne 1

Ne
11.
12.
13.

HanmeHoBaHMe napameTpa
Homep nogvesna
Tvn rmdora

["'on BBOOA B 3KCMyataumo

JlndT nogvesna Ne 1

Ne
11.
12.
13.

OBLUENOMOBBbIE NMPUBOPbLI YYETA

HanmeHoBaHue napameTpa
Homep nogbesna
Tvn rmdora

lon BBOOA B 3KCMIyaTaLMO

Mpwbop yveTa Tmna Ne 1

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bun komMMyHarbHoro pecypca
Harwmive npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua uameperms

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 2

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHMe napameTpa

Bva kommyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa ydeta

Tvn npubopa yyeTa

EavHnua navepeHys

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmio

[ara nosepku / 3ameHbI Nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 3

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanveHoBaHue napameTtpa

Bua koMmyHarnbHoro pecypca
Hannuve npubopa ydeta

Tun npubopa yyeTa

EpvHnua nameperna

[ata BBOAA B 3KCNMyataLmio

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 4

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bua kommyHarsHoro pecypca
Harmuve nprbopa ydyeta

Tvin npubopa y4yeta

EnvHvua vameperys

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLyo

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpwubop yveta Twna Ne 5

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napametpa
Bun komMmyHarbHoro pecypca
Harwmive npubopa yyeta

Tvn nprbopa y4yeTa

EnvHuua nameperms

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTta

3HaveHvne

2
[Maccaxwupckui
2016

3HaueHue

1
[Maccaxwupckui
2016

3HauveHue

1
Maccaxwvpckuin
2016

3HaveHune

OriekTpocHabxeHre

YcTtaHoBreH

C vHTEpdEcoM Nepenaqm AaHHbIX
kBT

08.08.2016

08.08.2028

3HaueHue

[asocHabxeHve

OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtcs
Bes nHtepdenca nepegaqn AaHHbIX

3HauyeHue

Ortonrenve

YcTaHoBreH

Bes nHrepdeiica nepegaym gaHHbIX
Ky6. M

08.08.2016

08.08.2026

3HaueHue
Bonootsenervie
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

Bes uHtepdelica nepeaayn gaHHbIX

3HaueHue
lopsivee BopocHabxeHe
OrtcyTcTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcst

Bes nHtepdernica nepenaqn gaHHbIX



Mpubop yveTa TinNa Ne 6

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa
14. Bwvg KOMMyHarbHoOro pecypca
15. Harmuve npubopa y4yeta

16. Tun npubopa yyeTa

17. EpvHvua uavepeHns

18. [ata BBOOA B 3KCMIyataLmio

19. [ara noeepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTa

CUCTEMA JNEKTPOCHABXEHUA

Ne Twun cuctembl aneKkTpocHabkeHus

%? LleHtpansHoe

CUCTEMA TENNOCHABXXEHUA

3HaveHune

XoriogHoe BogocHabeHne
YcTtaHoBreH

Bes nHtepderica nepenaqn gaHHbIX
Ky6. M

08.08.2016

08.08.2022

Konnuecteo BeogoBs B MK[1

4

Ne Tvn cucteMbl TeNNocHaGKeHUs

22.  ABTOHOMHas KOTefbHas (KPbILLHAs!, BCTPOEHHO-TIPUCTPOEHHAS)

CUCTEMA rOPAYEINO BOOOCHABXEHUA

Ne Tun cucteMbl ropsivero BogocHaGxeHus

23. ABTOHOMHas1 KOTeNbHasA (KpbILLHas!, BCTPOEHHO-NPUCTPOEHHASs)

CUCTEMA XONnoaHoOro BOOOCHABXEHUA

Ne Tun cucTeMbI XONoaHOro BoAoCHaGKeH A

24, LleHtpansHoe

CUCTEMA BOOOOTBEAEHUA

Ne Tun cuctembl BogooTBeAeHUA

%g' LleHtpansHoe
CUCTEMA TrA3OCHABXXEHUA

Ne Tvn cucTeMbl ra3ocHabxeHust

27. LleHmpansHoe

CUCTEMA BEHTUNALUAN

Ne Tun cucteMbl BeHTUNAILMKN

28. BbmsbkHas BeHTAILMS

CUCTEMA NOXAPOTYLLEHUA

Ne Tvn cucTeMbl NOXapPOTYLLEHUA

29. ABTOMa4ecKasi
CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tun cucteMbl BOAOCTOKOB

30. BHyTpeHH1e BoOoCTOKM

AOMONHUTENBHOE OBOPYJIOBAHUE

He 3anonHeHo

0O6bLeM BbINPEOHbIX sIM

He 3anonHeHo



