# ФОРМА 2.2 — СВЕДЕНИЯ ОБ ОСНОВНЫХ КОНСТРУКТИВНЫХ ЭЛЕМЕНТАХ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА, ОБОРУДОВАНИИ И СИСТЕМАХ ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПО АДРЕСУ: ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Р-Н. ОРЛОВСКИЙ, Д. ЖИЛИНА, УЛ. ЕСТИНА, ДОМ 2

Nº	Наименование параметра	Значение
1.	Дата заполнения/внесения изменений	16.01.2020

### ФУНДАМЕНТ

Nº	Тип фундамента
2.	Сплошной

#### СТЕНЫ И ПЕРЕКРЫТИЯ

№ Тип перекрытий	Материал несущих стен
3-4 Железобетонные	Панельные

## ФАСАДЫ

Nº	Тип фасада	
5.	Окрашенный	

#### **КРЫШИ**

№ Тип крыши	Тип кровли
6-7. Плоская	Из рулонных материалов

## ПОДВАЛ

and the same of th	Nº	Плоцадь подвала по полу
		070.00

#### МУСОРОПРОВОДЫ

Nº	Тип мусоропровода	Количество мусоропроводов
9- 10.	На лестничной клетке	3

## ЛИФТЫ

Лифт подъезда № 3

Nº	Наименование параметра	Значение
11.	Номер подъезда	3
12.	Тип лифта	Пассажирский
13.	Год ввода в эксплуатацию	2016
Лис	рт подъезда № 3	
Nº	Наименование параметра	Значение
11.	Номер подъезда	3
12.	Тип лифта	Пассажирский
13.	Год ввода в эксплуатацию	2016
Лис	рт подъезда № 2	
Nº	Наименование параметра	Значение
11.	Номер подъезда	2
12.	Тип лифта	Пассажирский
13.	Год ввода в эксплуатацию	2016

Лис	рт подъезда № 2	
Nº	Наименование параметра	Значение
11.	Номер подъезда	2
12.	Тип лифта	Пассажирский
13.	Год ввода в эксплуатацию	2016
Лис	рт подъезда № 1	
Nº	Наименование параметра	Значение
11.	Номер подъезда	1
12.	Тип лифта	Пассажирский
13.	Год ввода в эксплуатацию	2016
Лис	рт подъезда № 1	
Nº	Наименование параметра	Значение
11.	Номер подъезда	1
12.	Тип лифга	Пассажирский
13.	Год ввода в эксплуатацию	2016

## ОБЩЕДОМОВЫЕ ПРИБОРЫ УЧЕТА

19. Дата поверки / замены прибора учета

Прі	риоор учета типа № 1			
Nº	Наименование параметра	Значение		
14.	Вид коммунального ресурса	Электроснабжение		
15.	Наличие прибора учета	Установлен		
16.	Тип прибора учета	С интерфейсом передачи данных		
17.	Единица измерения	кВт		
18.	Дата ввода в эксплуатацию	08.08.2016		
19.	Дата поверки / замены прибора учета	08.08.2028		
Прі	ибор учета типа № 2			
Nº	Наименование параметра	Значение		
14.	Вид коммунального ресурса	Газоснабжение		
15.	Наличие прибора учета	Отсутствует, установка не требуется		
16.	Тип прибора учета	Без интерфейса передачи данных		
17.	Единица измерения	—		
18.	Дата ввода в эксплуатацию	—		
19.	Дата поверки / замены прибора учета			
Прі	ибор учета типа № 3			
Nº	Наименование параметра	Значение		
14.	Вид коммунального ресурса	Отопление		
15.	Наличие прибора учета	Установлен		
16.	Тип прибора учета	Без интерфейса передачи данных		
17.	Единица измерения	куб. м		
18.	Дата ввода в эксплуатацию	08.08.2016		
19.	Дата поверки / замены прибора учета	08.08.2026		
Прі	Прибор учета типа № 4			
Nº	Наименование параметра	Значение		
14.	Вид коммунального ресурса	Водоотведение		
15.	Наличие прибора учета	Отсутствует, установка не требуется		
16.	Тип прибора учета	Без интерфейса передачи данных		
17.	Единица измерения	_		
18.	Дата ввода в эксплуатацию			
19.	Дата поверки / замены прибора учета	—		
Прі	ибор учета типа № 5			
Nº	Наименование параметра	Значение		
14.	Вид коммунального ресурса	Горячее водоснабжение		
15.	Наличие прибора учета	Отсутствует, установка не требуется		
16.	Тип прибора учета	Без интерфейса передачи данных		
17.	Единица измерения	_		
18.	Дата ввода в эксплуатацию			

#### Прибор учета типа № 6

· · ·	
№ Наименование параметра	Значение
14. Вид коммунального ресурса	Холодное водоснабжение
15. Наличие прибора учета	Установлен
16. Тип прибора учета	Без интерфейса передачи данных
17. Единица измерения	куб. м
18. Дата ввода в эксплуатацию	08.08.2016
19. Дата поверки / замены прибора учета	08.08.2022

#### СИСТЕМА ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ

Nº	Тип системы электроснабжения	Количество вводов в МКД
20- 21.	Центральное	4

#### СИСТЕМА ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

Nº	Тип системы теплоснабжения
22.	Автономная котельная (коышная, встроенно-пристроенная)

## СИСТЕМА ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ

Nº	Тип системы горячего водоснабжения
23.	Автономная котельная (крышная встроенно-пристроенная)

## СИСТЕМА ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ

Nº	Тип системы холодного водоснабжения
24	

# СИСТЕМА ВОДООТВЕДЕНИЯ

Nº	Тип системы водоотведения	Объем выгребных ям
25- 26.	Центральное	Не заполнено

#### СИСТЕМА ГАЗОСНАБЖЕНИЯ

Nº	Тип системы газоснабжения
27.	Центральное

## СИСТЕМА ВЕНТИЛЯЦИИ

Nº	Тип системы вентиляции
28.	Вытяжная вентиляция

## СИСТЕМА ПОЖАРОТУШЕНИЯ

Nº	Тип системы пожаротушения
29.	Автоматическая

## СИСТЕМА ВОДОСТОКОВ

Nº	Тип системы водостоков
30.	Внутренние водостоки

## ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

Не заполнено